
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 18 de febrero de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Bahía 

Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Concordia, Córdoba, del Neuquén, 

Delta, General Pacheco, La Rioja, Mendoza, Rafaela, Reconquista, Resistencia, 

San Francisco, San Nicolás, Santa Fe, Tucumán, Venado Tuerto Villa María y Villa 

María – Mar del Plata, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del 

Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 16 de febrero de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

  126.399 CASTRO, Diego Martin D.N.I. 37.550.501 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

126.400 ALMEIDA, Matías Damián D.N.I. 33.014.083 Técnico Universitario 

en Administración 

126.401 ARAGNO, Laura Raquel D.N.I. 33.038.850 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.402 ARAÚJO, Marcelo Alejandro D.N.I. 31.207.655 Técnico Universitario 

en Administración 

126.403 BALCAZA, Miriam Solange D.N.I. 37.470.362 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.404 BALVERDE, Jessica 

Antonella 

D.N.I. 30.008.879 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.405 BEVILACQUA, Marina 

Estefanía 

D.N.I. 31.048.333 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.406 BRAVO, Isabel Analy D.N.I. 32.037.258 Técnica Universitaria 

en Administración 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.407 CACERES, Maria Cecilia D.N.I. 36.205.465 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.408 CHALE, Mileva Soledad D.N.I. 32.483.189 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.409 CHEIJ, Cristian Omar D.N.I. 32.243.352 Técnico Universitario 

en Administración 

126.410 CURIA, Octavio Miguel D.N.I. 33.669.448 Técnico Universitario 

en Administración 

126.411 D´ERAMO, Fernando 

Nicolás 

D.N.I. 35.377.565 Técnico Universitario 

en Administración 

126.412 DA ROSA, Carla Florencia D.N.I. 38.381.032 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.413 DAVALOS, Aldo Daniel D.N.I. 26.001.500 Técnico Universitario 

en Administración 

126.414 DEBOLIO, Katherine 

Damaris 

D.N.I. 37.013.433 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.415 DI LORENZO, Lucia Abigail D.N.I. 40.763.047 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.416 FEIDLER, Pablo Matias D.N.I. 35.122.561 Técnico Universitario 

en Administración 

126.417 FERNÁNDEZ, Esteban 

David 

D.N.I. 33.602.708 Técnico Universitario 

en Administración 

126.418 FRÍAS, Noelia Alejandra D.N.I. 34.404.795 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.419 GALERA, Mariana D.N.I. 35.206.867 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.420 GAUNA, Florencia Iara D.N.I. 38.371.141 Técnica Universitaria 

en Administración 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.421 GIMENEZ, Matias Nicolas D.N.I. 31.446.530 Técnico Universitario 

en Administración 

126.422 GIROD, Iara Marina D.N.I. 35.017.986 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.423 GONZÁLEZ, Yesica Raquel D.N.I. 32.844.929 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.424 IACHINI, Esteban Darío D.N.I. 33.080.365 Técnico Universitario 

en Administración 

126.425 IRIARTE, Santiago D.N.I. 39.436.075 Técnico Universitario 

en Administración 

126.426 KENNEDY, Martín Pablo D.N.I. 33.103.369 Técnico Universitario 

en Administración 

126.427 KETZ, María Alejandra D.N.I. 22.994.281 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.428 LA GATTINA, Cecilia D.N.I. 28.178.602 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.429 LEAL, Christian Federico D.N.I. 34.262.280 Técnico Universitario 

en Administración 

126.430 LEZCANO, Rodrigo 

Alejandro 

D.N.I. 37.110.708 Técnico Universitario 

en Administración 

126.431 LONDRA, Rocío Belén D.N.I. 36.381.645 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.432 LUPIA, Natalia Denise D.N.I. 35.335.917 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.433 MATTIASSI, Facundo 

Damian 

D.N.I. 35.713.968 Técnico Universitario 

en Administración 

126.434 MELGARES, Esteban Daniel D.N.I. 28.533.781 Técnico Universitario 

en Administración 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.435 MIRABAL, Maria Del Milagro D.N.I. 35.195.500 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.436 MITEFF, Sandra Patricia D.N.I. 22.294.012 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.437 MOLINA CHICON, Ivana 

Karina 

D.N.I. 36.543.661 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.438 ORTIZ, Maria Cintia D.N.I. 22.346.082 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.439 PASCUALON, Santiago 

Enrique 

D.N.I. 34.163.285 Técnico Universitario 

en Administración 

126.440 PONCE, Diego Hernán D.N.I. 26.428.726 Técnico Universitario 

en Administración 

126.441 PUSTOVRH, Pablo César D.N.I. 27.226.956 Técnico Universitario 

en Administración 

126.442 ROMERO, Maria Virginia Del 

Valle 

D.N.I. 31.037.923 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.443 ROSENBERG, Claudio 

Adrian 

D.N.I. 20.696.275 Técnico Universitario 

en Administración 

126.444 SAPORITTI, Jose Maria 

Horacio 

D.N.I. 16.236.158 Técnico Universitario 

en Administración 

126.445 SEQUEIRA, Natalia 

Elizabeth 

D.N.I. 34.538.268 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.446 VAZQUEZ, Gonzalo Miguel D.N.I. 33.573.561 Técnico Universitario 

en Administración 

126.447 VERDURA BENNI, Matias D.N.I. 28.208.159 Técnico Universitario 

en Administración 

126.448 AGRATI, Juliana D.N.I. 33.017.494 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.449 ALMUNA, Marcos Nahuel D.N.I. 34.661.429 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.450 ANTONELLI, César Daniel D.N.I. 26.087.428 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.451 ARIAS, Enrique Gabriel D.N.I. 28.130.911 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.452 BASILIO, Luciana Rafaela D.N.I. 33.850.493 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.453 BOSCARINO, Enrique 

Daniel 

D.N.I. 34.570.891 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.454 BOUVET, Aldo Fabio D.N.I. 18.354.080 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.455 BRACCO, Jorge Osvaldo D.N.I. 25.546.378 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.456 BRIXNER, Jesica Elizabeth 

Romina 

D.N.I. 32.620.386 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.457 BURGOS, Gastón Sebastian D.N.I. 34.856.313 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.458 CASAL, Rodrigo Jose D.N.I. 28.280.264 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.459 CENCIC, Sergio Enrique D.N.I. 16.095.756 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.460 CHIARANI, Nicolas Horacio D.N.I. 34.921.866 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.461 CHOCOBAR, Juan José D.N.I. 26.518.618 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.462 CODINA, Adrián Silvio D.N.I. 23.927.690 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.463 CÓRDOBA, Andres 

Francisco 

D.N.I. 24.661.114 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.464 CORIA, Vanina Debora D.N.I. 35.486.544 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.465 CORONEL, Adrian Gustavo D.N.I. 31.752.264 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.466 DE SOUZA VAZ, Estefani 

Noemi 

D.N.I. 38.381.774 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.467 DELGADO, Maximiliano 

Martin 

D.N.I. 23.489.137 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.468 DÍAZ, Tomás Martín D.N.I. 38.935.953 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.469 FERNÁNDEZ, Diego 

Ezequiel 

D.N.I. 28.095.141 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.470 FERNÁNDEZ, Maria 

Florencia 

D.N.I. 33.443.516 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.471 FONTANA, Sebastián Martin D.N.I. 31.478.691 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.472 GARCILASO DE LA VEGA, 

Verónica Andrea 

D.N.I. 32.952.573 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.473 GARILLO, Gabriel Mario 

Andrés 

D.N.I. 35.077.246 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.474 GOMIZ, Florencia Natali D.N.I. 37.066.913 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.475 GONZÁLEZ, Carlos Adrián D.N.I. 27.120.690 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.476 GUERRA, María Laura D.N.I. 32.402.701 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.477 GUZMAN, Paula Edith D.N.I. 29.042.833 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.478 IVANI, Conrado Ezequiel D.N.I. 34.262.844 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.479 KONDRATIUK, Mariela 

Alejandra 

D.N.I. 29.381.765 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.480 LEGUIZAMON, Ruben 

Alfredo 

D.N.I. 29.360.184 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.481 MACEDO FUENTES, Daniel 

Fernando 

D.N.I. 32.228.985 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.482 MIRANDA, María Angélica D.N.I. 23.251.105 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.483 MONTENEGRO, Alejandro 

Luis 

D.N.I. 30.786.866 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.484 ORTIZ, Gustavo Damián D.N.I. 30.404.828 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.485 OSORIO, Luis Matías D.N.I. 37.044.894 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.486 PRIETO, Matias Andres D.N.I. 27.338.764 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.487 QUINTEROS, Mariana Nahir D.N.I. 39.206.035 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.488 RADOVICH, Mariano Julio D.N.I. 22.849.380 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.489 RAMIREZ, Sebastián Abel D.N.I. 34.463.478 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.490 RODRIGUEZ, Bárbara 

Noralí 

D.N.I. 36.931.996 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.491 SAAVEDRA FURNARI, 

María Belén 

D.N.I. 33.089.903 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.492 SALVATORE, María Valeria D.N.I. 24.759.871 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.493 SÁNCHEZ, Sebastián 

Alberto 

D.N.I. 30.444.820 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.494 SANTA CRUZ, Pablo D.N.I. 15.073.482 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.495 SCHNEIDER, Etel Georgina D.N.I. 31.551.778 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.496 SEOANE, Rocío María 

Ayelén 

D.N.I. 31.462.758 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.497 TCACH, Mauricio Gustavo D.N.I. 26.672.773 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.498 TERZO, María Paula D.N.I. 33.054.345 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.499 TORRES, Melina Jaqueline D.N.I. 35.665.894 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.500 TORTI, Bruno D.N.I. 25.940.882 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.501 URRIOLAGOITIA, Walter 

Ricardo 

D.N.I. 31.601.370 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.502 VECCHIET, Gisela Vanina D.N.I. 28.119.371 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.503 VELA, Esteban Enrique D.N.I. 33.969.500 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.504 WANGHER TALEB, Martin 

Alejandro 

D.N.I. 29.560.884 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.505 YEBRA, Sergio Javier D.N.I. 32.999.840 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.506 ANILE, Carolina Noelia D.N.I. 37.274.005 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.507 AQUINO CABRERA, 

Hermelinda 

D.N.I. 94.559.173 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.508 BELLEZZE, Diego Hernán D.N.I. 21.093.479 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.509 CARO, Micaela Denise D.N.I. 35.092.374 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.510 CASTRO, Federico Emanuel D.N.I. 35.428.442 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.511 CEPEDA, Virginia D.N.I. 29.649.316 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.512 CORTÉS, Héctor Daniel D.N.I. 22.093.420 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.513 DE SIMONE, Christian 

Carlos 

D.N.I. 25.641.041 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.514 DEL RIO, Marisol Elizabeth D.N.I. 33.257.242 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.515 DI TATA, Marcos Alfredo D.N.I. 28.990.125 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.516 FAVALORO, Camila Leticia D.N.I. 40.128.062 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.517 FILIPOVIC, Lidia Rosa D.N.I. 13.401.901 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.518 FLORES, Sergio Dario D.N.I. 33.895.087 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.519 GLASSMAN, Matias 

Ezequiel 

D.N.I. 29.394.245 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.520 HATZERIAN, Franco 

Roberto 

D.N.I. 32.575.372 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.521 HEIBER, Renata Agustina D.N.I. 41.614.447 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.522 LACUNZA, Marcela 

Alejandra 

D.N.I. 31.025.334 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.523 MARCOTE, Gonzalo Omar D.N.I. 39.558.072 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.524 MARTÍN, Cristian Nicolás D.N.I. 40.346.327 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.525 NOVELLO, Vanesa 

Alejandra 

D.N.I. 27.104.283 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.526 PAZ GIMENEZ, Sebastian 

Manuel 

D.N.I. 35.069.321 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.527 PÉREZ, Christian Raúl D.N.I. 34.037.158 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.528 QUINTAS, Laura Daniela D.N.I. 23.967.151 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.529 RABITA, Natalia Verónica D.N.I. 31.064.111 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.530 RICOTTI, Leonel Iván D.N.I. 37.206.072 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.531 RODRIGUEZ SCHMIDT, 

Gisela Silvana 

D.N.I. 27.216.813 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.532 SERFATY, Damián David D.N.I. 22.963.246 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.533 SRAGOWITZ, Verónica 

Paula 

D.N.I. 21.061.227 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.534 SZEWKIES, Tomás D.N.I. 35.325.056 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.535 SZYSZKO, Ezequiel D.N.I. 41.173.437 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

126.536 VILDOZA, Gladys Noemí D.N.I. 14.018.440 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.537 STEINMEYER, Alejo D.N.I. 40.904.181 Técnico Universitario 

en Programación 

126.538 RODRIGUEZ, Ariel Pablo D.N.I. 27.011.877 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

126.539 AVILA, Franco Javier D.N.I. 41.576.492 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.540 FASANELLI, Lucas Matias D.N.I. 35.123.578 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

126.541 FERNANDEZ IBAÑEZ, 

Damian Antonio 

D.N.I. 36.295.314 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

126.542 GARCIA, Enrique Javier D.N.I. 23.816.520 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

126.543 GARCÍA, Jerónimo Hugo D.N.I. 32.576.466 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

126.544 FARFÁN, Julio Héctor D.N.I. 32.463.546 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.545 WHITE, Mauro Sebastian D.N.I. 36.549.398 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.546 LEGUIZAMO, Julián Martín D.N.I. 37.291.569 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

126.547 ISLA, Franco Leonel D.N.I. 39.839.500 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.548 BRICEÑO, Andrés Martín D.N.I. 37.702.789 Técnico Universitario 

en Programación 

126.549 ROUDE, Juan Marcelo D.N.I. 25.604.570 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

126.550 PASTORI, Marcelo Ezequiel D.N.I. 28.247.000 Técnico Universitario 

en Desarrollo Local y 

Regional 

126.551 VEGA, Daniela Edith D.N.I. 23.159.912 Técnica Universitaria 

en Desarrollo Local y 

Regional 

126.552 CHARRAS, Gisella 

Jacqueline 

D.N.I. 35.914.548 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

126.553 GARCÍA, María De Los 

Ángeles 

D.N.I. 37.631.107 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

126.554 MORAN, Roxana Anabel D.N.I. 39.542.650 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.555 RE, Melina Janet D.N.I. 33.045.227 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

126.556 RODRIGUEZ VARGAS, 

Katia Antonella 

D.N.I. 39.392.173 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

126.557 RIOS SILVANO, Chesther D.N.I. 95.169.743 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

126.558 RIZZI, Marco D.N.I. 36.125.808 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

126.559 AGUIRRE, Fernando Ariel D.N.I. 27.247.985 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.560 ANDRADA, Leandro 

Emmanuel 

D.N.I. 31.450.236 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.561 ARIAS, Juan Pablo D.N.I. 29.308.971 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.562 BELBRUNO, Javier 

Alejandro 

D.N.I. 32.541.301 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.563 BIAZZI, Sergio Alberto D.N.I. 22.792.049 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.564 CABRERA, Diego Antonio D.N.I. 20.453.363 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.565 CATANEO, Mario Norberto D.N.I. 16.230.433 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.566 FERREYRA, Nestor Abel D.N.I. 30.900.957 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.567 GEBHARDT, Alejandro D.N.I. 37.286.737 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.568 GRAF, Cristian Esteban D.N.I. 22.792.335 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.569 MAFONE, Juan Pablo D.N.I. 27.655.577 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.570 MAMONDI, Ariel Francisco D.N.I. 24.841.054 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.571 MOLINA BONANNO, Heber D.N.I. 29.608.170 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.572 OLIVA, Leonardo Ramón D.N.I. 26.482.154 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.573 PEREYRA, Cesar Gustavo D.N.I. 22.222.572 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.574 QUEVEDO, Cintia 

Jacqueline 

D.N.I. 33.534.968 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

126.575 SANCHEZ, Jonatan 

Emiliano 

D.N.I. 33.894.292 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.576 SEREN, Javier Maximiliano D.N.I. 34.456.704 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.577 SOTO, German Daniel D.N.I. 29.253.641 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.578 SUESCUN, Emanuel D.N.I. 31.608.501 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.579 VALEIRO, David Cristian D.N.I. 29.441.824 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.580 VIDELA, Fabrizio 

Maximiliano 

D.N.I. 42.108.631 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.581 VILLAFAÑE, Federico Aldo D.N.I. 36.126.273 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.582 ZALAZAR, Hector Raul D.N.I. 29.208.796 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.583 LESCANO, Cristian Ezequiel D.N.I. 34.590.941 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

126.584 TRUCCO, Gastón Francisco D.N.I. 39.498.604 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

126.585 ABRAMIAN, Eric Yan D.N.I. 37.822.463 Técnico Universitario 

en Programación 

126.586 ALLADIO, Lucas Emanuel D.N.I. 41.522.381 Técnico Universitario 

en Programación 

126.587 BORSALINO, Federico D.N.I. 37.316.955 Técnico Universitario 

en Programación 

126.588 CABALLERO, Leandro 

Agustín 

D.N.I. 37.324.151 Técnico Universitario 

en Programación 

126.589 CONSTABLE, Ignacio José D.N.I. 40.245.142 Técnico Universitario 

en Programación 

126.590 PACHECO LLACHO, Yenny 

Lisbeth 

D.N.I. 95.274.136 Técnica Universitaria 

en Programación 

126.591 ROMERO, Darío Javier D.N.I. 35.126.337 Técnico Universitario 

en Programación 

126.592 SOTO CAMPOS, Gabriel 

Emmanuel 

D.N.I. 38.988.317 Técnico Universitario 

en Programación 

126.593 YUCRA HUAMANI, Gerar 

Jesús 

D.N.I. 94.877.565 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

126.594 MIERES, Fabian Gustavo D.N.I. 23.989.342 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

126.595 MUÑOZ, Aldo Ramiro D.N.I. 35.037.776 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

126.596 TASCA, Pablo José D.N.I. 28.361.656 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

126.597 AZCARATE, Candela Noel D.N.I. 41.206.563 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

126.598 MAMCHUR, Facundo 

Jeremías 

D.N.I. 32.014.732 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

126.599 QUISPE ANCASI, José Luis D.N.I. 36.295.225 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

126.600 RAMALLO, Emiliano Nicolas D.N.I. 38.008.739 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.601 BIANCO, Tomás D.N.I. 39.963.518 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.602 DE LEON, Federico D.N.I. 33.555.512 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.603 JUAREZ, Juan Marcelo D.N.I. 23.115.485 Técnico Universitario 

en Procesos Indus-

triales 

126.604 LEDESMA, Johana Gabriela D.N.I. 36.599.642 Técnica Universitaria 

en Procesos Indus-

triales 

126.605 RAMOS, Lautaro Joel D.N.I. 41.676.234 Técnico Universitario 

en Procesos Indus-

triales 

126.606 TAMOLA, Ivan Leonel D.N.I. 36.600.752 Técnico Universitario 

en Procesos Indus-

triales 

 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

126.607 ARAMAYO, Agustin Nicolas D.N.I. 40.718.701 Técnico Universitario 

en Administración 

126.608 BENTIVOGLIO, Matias 

Ezequiel 

D.N.I. 37.226.488 Técnico Universitario 

en Administración 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.609 BULLON, Camila Belen D.N.I. 37.763.151 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.610 FLORES, Rocio Natalia 

Soledad 

D.N.I. 35.352.810 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.611 IRIARTE, Antonella 

Florencia 

D.N.I. 41.213.003 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.612 MIRANDA, Claudia Tamara D.N.I. 36.828.224 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.613 GUTIERREZ, Jorge Andrés D.N.I. 24.552.372 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

126.614 ALDERETE, Gonzalo 

Abraham 

D.N.I. 39.408.733 Técnico Universitario 

en Programación 

126.615 ARROYO, Leonardo Andres D.N.I. 40.060.031 Técnico Universitario 

en Programación 

126.616 BOKOR, Marcelo Alberto D.N.I. 41.133.521 Técnico Universitario 

en Programación 

126.617 BONGIOLATTI, Pablo 

Sebastian 

D.N.I. 41.132.319 Técnico Universitario 

en Programación 

126.618 CELANT, Agustin Luis D.N.I. 39.846.533 Técnico Universitario 

en Programación 

126.619 CURA, Marcos Julian D.N.I. 38.921.372 Técnico Universitario 

en Programación 

126.620 DA SILVEIRA, Lucero 

Ayelen 

D.N.I. 39.345.291 Técnica Universitaria 

en Programación 

126.621 LEAL, Marcos Javier D.N.I. 40.459.528 Técnico Universitario 

en Programación 

126.622 MALDONADO, Matias 

Ezequiel 

D.N.I. 34.571.413 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.623 MERCADO, Leonardo 

Sebastian Daniel 

D.N.I. 36.091.729 Técnico Universitario 

en Programación 

126.624 PEREYRA, Juan Ignacio D.N.I. 38.425.142 Técnico Universitario 

en Programación 

126.625 PEROTTI, Emilio Gabriel D.N.I. 37.986.045 Técnico Universitario 

en Programación 

126.626 VERA, Marcos Agustin D.N.I. 40.762.755 Técnico Universitario 

en Programación 

126.627 NUTZ, Damian Ezequiel D.N.I. 38.392.572 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

126.628 SANTORO, Juan Ignacio D.N.I. 38.097.441 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

126.629 VILLALBA, Ramiro Jesus D.N.I. 38.051.423 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

126.630 VILLAZUELA, Sebastian 

Rodrigo 

D.N.I. 40.258.241 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

126.631 TRONCOZO, Rocio Micaela D.N.I. 38.221.856 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

126.632 MUSERE, Giuliana Anabel D.N.I. 36.340.824 Técnica Universitaria 

en Enología 

126.633 SABATELLI DI LORENZO, 

Valentín 

D.N.I. 39.237.293 Técnico Universitario 

en Enología 

126.634 TOMBA ZARZUELO, Rosa 

Gemma Adriana 

D.N.I. 41.774.880 Técnica Universitaria 

en Enología 

126.635 BORDÓN RODRIGUEZ, 

Camila Yael 

D.N.I. 38.333.575 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

126.636 CARAM, Agostina Lucía D.N.I. 41.030.295 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

126.637 FRANCESE, María 

Fernanda 

D.N.I. 40.372.696 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

126.638 FUENZALIDA CABALLERO, 

Yael Romina 

D.N.I. 39.766.909 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

126.639 COLLADO ACOSTA, Nadia 

Micaela 

D.N.I. 41.251.756 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

126.640 CUNSOLO SALVATICO, 

Valentina Sol 

D.N.I. 38.757.551 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

126.641 FRANCESE, María 

Fernanda 

D.N.I. 40.372.696 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.642 GIMENEZ URQUIZA, Lucia 

Guadalupe 

D.N.I. 40.597.378 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

126.643 MATEO GARIN, Emiliano 

Rubén 

D.N.I. 34.853.736 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.644 OCHOA, Javier Emanuel D.N.I. 33.570.737 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.645 SANDOVAL, Juan Eduardo D.N.I. 27.117.301 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.646 CATTANI, Marcelo Omar D.N.I. 40.596.712 Técnico Universitario 

en Programación 

126.647 ECHAZÚ, Sebastián 

Francisco 

D.N.I. 27.596.328 Técnico Universitario 

en Programación 

126.648 GUTIÉRREZ CALIGARIS, 

Walter Julián 

D.N.I. 41.819.983 Técnico Universitario 

en Programación 

126.649 LOPEZ, Ramiro Horacio D.N.I. 41.660.504 Técnico Universitario 

en Programación 

126.650 SÁNCHEZ, Carlos Gabriel D.N.I. 31.028.520 Técnico Universitario 

en Programación 

126.651 SOROLLA, Leandro Rafael D.N.I. 39.237.727 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

126.652 ACUÑA, Sabrina Belén D.N.I. 40.617.317 Técnica Universitaria 

en Administración 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.653 GIORGIS, Emanuel D.N.I. 38.721.918 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

126.654 CUCIT, Cristian Emanuel D.N.I. 36.326.281 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.655 RETAMOZO, Joel D.N.I. 39.501.210 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.656 SÁNCHEZ, Cecilia D.N.I. 36.196.656 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.657 SULIGOY, Flavia Iris D.N.I. 35.454.424 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

126.658 CORONEL, Luis Helvecio D.N.I. 31.975.811 Técnico Universitario 

en Programación 

126.659 FAVERO, Esteban Héctor 

Miguel 

D.N.I. 33.679.734 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

126.660 BANNO, Facundo Santiago D.N.I. 41.965.777 Técnico Universitario 

en Programación 

126.661 BORGHI, Facundo Agustín D.N.I. 42.530.121 Técnico Universitario 

en Programación 

126.662 LUCIANO, Matías D.N.I. 41.813.730 Técnico Universitario 

en Programación 

126.663 MORERO, Ezequiel Eduardo D.N.I. 31.157.383 Técnico Universitario 

en Programación 

126.664 VILLARREAL, Gonzalo 

Rafael 

D.N.I. 31.480.667 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

126.665 RIQUELME CAMPOS, Karin 

Agostina 

D.N.I. 41.876.685 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

126.666 BERTUCELLI, Silvio Hernán D.N.I. 31.095.543 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

126.667 BARRERA, Julio Alberto D.N.I. 14.521.789 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

126.668 REARTES, Mariano Nicolas D.N.I. 38.647.852 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

126.669 GIORGI, Justo Amadeo D.N.I. 37.570.415 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.670 PÉNDOLA, Silvia Loreley D.N.I. 33.469.053 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

126.671 VALE POMONTTY, 

Fernando Ali 

D.N.I. 19.083.290 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.672 ABI SAAD, Pablo Javier D.N.I. 30.961.878 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.673 BARCO, Brenda D.N.I. 41.319.750 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.674 DITTLER, Milton Rolando D.N.I. 34.679.460 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.675 FERNÁNDEZ, Ariana 

Maribel 

D.N.I. 38.896.958 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.676 FERRARO, Walter Matías D.N.I. 29.628.931 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.677 FONTANA GUTIÉRREZ, 

Pablo Emanuel 

D.N.I. 26.307.186 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.678 GUERRERO, Sebastián 

Oscar 

D.N.I. 34.828.129 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.679 LENCINA, Ramón Ismael D.N.I. 23.275.842 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.680 MASMÚ, Pablo Agustín D.N.I. 37.290.299 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.681 MERGEN, María Belén D.N.I. 29.834.391 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.682 MONZÓN, Matías Exequiel D.N.I. 39.576.139 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.683 OLLUA CHETTA, Tamara 

Mariel 

D.N.I. 37.299.457 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.684 RODRIGUEZ, Santiago 

Ezequiel 

D.N.I. 39.576.261 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.685 SALAS, Oscar Fabián D.N.I. 28.702.046 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.686 TABORDA, César Jesús D.N.I. 39.836.824 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.687 TELLI, José Javier D.N.I. 24.211.234 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.688 TRNINCH, Jorge Adrián D.N.I. 28.358.342 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

126.689 VERA, Leandro Federico D.N.I. 25.993.390 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

126.690 ARANCIBIA REYNOSO, 

Leandro 

D.N.I. 41.694.345 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.691 FUNES OSES, Agustina 

Aldana 

D.N.I. 40.437.437 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.692 MALDONADO, Sofía 

Solange 

D.N.I. 40.089.539 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.693 PAEZ, Juan Pablo D.N.I. 40.827.992 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.694 PERALTA, Lucas Gabriel D.N.I. 41.239.393 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.695 RUIZ, Macarena D.N.I. 36.865.726 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.696 SANTAMARINA, Andrés 

Eduardo 

D.N.I. 41.275.066 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.697 SOSA, Jonathan Alfredo D.N.I. 36.231.885 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

126.698 VALLEJO, Jeronimo D.N.I. 40.275.666 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

126.699 OCAMPO, José Luis D.N.I. 33.105.934 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

126.700 CHIAPPERO, Nicolás D.N.I. 36.705.881 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

126.701 DELPINO, Ofelia Anabel D.N.I. 25.291.762 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.702 FESSIA, Agostina D.N.I. 40.815.707 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.703 MARENCHINO, Micaela D.N.I. 35.505.388 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

126.704 MARTINEZ, Valentin D.N.I. 38.729.619 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

126.705 FERRO, Leandro Javier D.N.I. 37.812.966 Técnico Universitario 

en Administración 

126.706 GARCÍA, María Nieves D.N.I. 32.700.655 Técnica Universitaria 

en Administración 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.707 LARREA, María Sol D.N.I. 29.257.738 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.708 LEZCANO, Zoe Macarena D.N.I. 42.112.303 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.709 MESSINA, Dolores Itatí D.N.I. 41.715.236 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.710 PERALTA, Cintia Paola D.N.I. 29.177.895 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.711 STEFANELLI, Ivonne Cristal D.N.I. 41.149.068 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.712 VELAZQUEZ, Ana Silvia D.N.I. 23.296.221 Técnica Universitaria 

en Administración 

126.713 LUCERO, Noelia Alejandra D.N.I. 30.671.797 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

126.714 STREITENBERGER, Daniel 

Hernan 

D.N.I. 33.995.026 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

126.715 ANGIOLILLO, Carla Inés D.N.I. 41.078.386 Técnica Universitaria 

en Producción Textil 

126.716 FALLIERI, Abril D.N.I. 41.078.946 Técnica Universitaria 

en Producción Textil 

126.717 BULZOMI SUAREZ, Agustin 

Exequiel 

D.N.I. 42.569.190 Técnico Universitario 

en Programación 

126.718 D´AURELIO, María Florencia D.N.I. 33.558.961 Técnica Universitaria 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.719 DELL, Erik Adrián D.N.I. 34.664.551 Técnico Universitario 

en Programación 

126.720 DEMARIA, Felipe D.N.I. 37.867.266 Técnico Universitario 

en Programación 

126.721 ESCRIBAS, Santiago 

Rodolfo 

D.N.I. 39.966.396 Técnico Universitario 

en Programación 

126.722 FERNÁNDEZ, Martín D.N.I. 40.017.811 Técnico Universitario 

en Programación 

126.723 GARCIA, Franco Nicolás D.N.I. 40.477.957 Técnico Universitario 

en Programación 

126.724 GÓMEZ, Agustín Ariel D.N.I. 33.480.621 Técnico Universitario 

en Programación 

126.725 GRACIARENA, Ivan Ignacio D.N.I. 38.704.049 Técnico Universitario 

en Programación 

126.726 HERRERA, Nicolás Pablo D.N.I. 35.885.684 Técnico Universitario 

en Programación 

126.727 LABATUT, Santiago César D.N.I. 41.686.701 Técnico Universitario 

en Programación 

126.728 LAFRATTA, Julian D.N.I. 41.307.551 Técnico Universitario 

en Programación 

126.729 LAGUNA, Fabio Iván D.N.I. 38.057.871 Técnico Universitario 

en Programación 

126.730 LATORRE, Ariana 

Guillermina 

D.N.I. 42.492.167 Técnica Universitaria 

en Programación 

126.731 LEON, Rodrigo Maximiliano D.N.I. 40.138.320 Técnico Universitario 

en Programación 

126.732 LUDUEÑA, Juan Martín D.N.I. 41.306.776 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
36 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.733 MACKIEWICZ, Matias 

Daniel 

D.N.I. 41.209.665 Técnico Universitario 

en Programación 

126.734 MARTINEZ CASTILLO, Luis 

Sacha 

D.N.I. 38.684.582 Técnico Universitario 

en Programación 

126.735 MATEU, Facundo D.N.I. 42.044.187 Técnico Universitario 

en Programación 

126.736 MENA RICARDO, Jonatan 

Mario 

D.N.I. 34.740.261 Técnico Universitario 

en Programación 

126.737 MURRIE BATTISTONI, 

Felipe 

D.N.I. 42.471.508 Técnico Universitario 

en Programación 

126.738 NAVARRO, David D.N.I. 38.831.211 Técnico Universitario 

en Programación 

126.739 NICOLETTI, Matías Carlos D.N.I. 42.630.046 Técnico Universitario 

en Programación 

126.740 PAFUNDI, Nicolás D.N.I. 39.256.994 Técnico Universitario 

en Programación 

126.741 PILEGI, Bianca D.N.I. 41.307.541 Técnica Universitaria 

en Programación 

126.742 REBASA, Ezequiel D.N.I. 32.766.574 Técnico Universitario 

en Programación 

126.743 RODRIGUEZ VIAU, Tobías D.N.I. 41.216.459 Técnico Universitario 

en Programación 

126.744 ROMERO RAJOY, Jorge 

Daniel 

D.N.I. 39.102.929 Técnico Universitario 

en Programación 

126.745 ROSELLI, Enzo D.N.I. 41.669.274 Técnico Universitario 

en Programación 

126.746 SALVADOR, Agustín D.N.I. 42.157.744 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
37 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.747 SOLDANO, Christian 

Armando 

D.N.I. 40.020.327 Técnico Universitario 

en Programación 

126.748 SOTO, Héctor Rodrigo D.N.I. 32.668.887 Técnico Universitario 

en Programación 

126.749 SUREDA, Manuel D.N.I. 40.831.341 Técnico Universitario 

en Programación 

126.750 TRIPODI, Gaspar Miguel D.N.I. 37.399.835 Técnico Universitario 

en Programación 

126.751 VALVERDE, Gustavo Martín D.N.I. 39.137.741 Técnico Universitario 

en Programación 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 200/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. RUBÉN SORO 
RECTOR 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                    Ing. PABLO ANDRÉS ROSSO 
          Secretario de Consejo Superior 

             


		2022-03-08T19:42:18-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-03-09T16:07:43-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-03-09T20:19:00-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




